1

证券代码：002818 证券简称：富森美        公告编号:2024-002

成都富森美家居股份有限公司

关于取得商标注册证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，成都富森美家居股份有限公司（以下简称“公司”）收到国家知识产

权局颁发的共计 18 项商标注册证，具体情况如下：

序

号

注册商标

名称

注册商标

号

核定使用

商标类型
核定使用商品/服务项目

注册有效

期限

1 焦糖

第

52882049

号

国际分类：

20

家具；床垫；床；沙发；茶几；非

金属桶；壁炉隔屏（家具）；镜子

（玻璃镜）；苇、藤或竹制遮光帘；

石膏制艺术品；展示板；食品用塑

料装饰品；家养宠物窝；非金属制

身份鉴别手环；家具门；室内窗用

遮光帘（家具）；棺材（截止）

2021年 12

月14日至

2031年 12

月 13 日

2

第

57503752

号

国际分类：

20

非金属制身份鉴别手环；棺材用非

金属附件（截止）

2022年 05

月07日至

2032年 05

月 06 日

3

第

57512133

号

国际分类：

24

木装饰织品；纺织品制标签；纺织

品制墙上挂毯；造纸毛毯；纺织品

窗帘；哈达；纺织品制或塑料制旗；

寿衣（截止）

2022年 04

月14日至

2032年 04

月 13 日

4

第

51183281

号

国际分类：

35

广告；组织商业或广告展览及活

动；替他人推销；为商品和服务的

买卖双方提供在线市场；人事管理

咨询；对购买定单进行行政处理；

会计；销售展示架出租；寻找赞助；

进出口代理；关于寻找赞助的咨询

服务（截止）

2021年 12

月14日至

2031年 12

月 13 日

5

第

56064844

号

国际分类：

35

广告；广告空间出租；组织商业或

广告展览；替他人推销；市场营销；

为商品和服务的买卖双方提供在

线市场；人事管理咨询；对购买订

单进行行政处理；会计；药用、兽

医用、卫生用制剂和医疗用品的零

2021年 12

月28日至

2031年 12

月 27 日

2

序

号

注册商标

名称

注册商标

号

核定使用

商标类型
核定使用商品/服务项目

注册有效

期限

售服务（截止）

6

第

57525391

号

国际分类：

35
销售展示架出租（截止）

2022年 03

月28日至

2032年 03

月 27 日

7
富森美快

闪店

第

59682954

号

国际分类：

35

广告；组织商业或广告展览；替他

人推销；市场营销；为商品和服务

的买卖双方提供在线市场；人事管

理咨询；对购买订单进行行政处

理；会计；药用、兽医用、卫生用

制剂和医疗用品的批发服务；药

用、兽医用、卫生用制剂和医疗用

品的零售服务（截止）

2022年 03

月21日至

2032年 03

月 20 日

8
富森美天

府

第

64702045

号

国际分类：

35

广告；为零售目的在通信媒体上展

示商品；组织商业或广告展览；为

他人推销；进出口代理；人事管理

咨询；对购买订单进行行政处理；

会计；销售展示架出租；寻找赞助；

关于寻找赞助的咨询服务；收银机

出租；药用、兽医用、卫生用制剂

和医疗用品的零售服务；药用、兽

医用、卫生用制剂和医疗用品的批

发服务（截止）

2023年 01

月21日至

2033年 01

月 20 日

9
富森美天

府 99

第

64695655

号

国际分类：

35

广告；为零售目的在通信媒体上展

示商品；组织商业或广告展览；为

他人推销；进出口代理；人事管理

咨询；对购买订单进行行政处理；

会计；销售展示架出租；寻找赞助；

关于寻找赞助的咨询服务；收银机

出租；药用、兽医用、卫生用制剂

和医疗用品的零售服务；药用、兽

医用、卫生用制剂和医疗用品的批

发服务（截止）

2023年 01

月21日至

2033年 01

月 20 日

10
富森美•源

岸 I.P

第

64699855

号

国际分类：

35

广告；为零售目的在通信媒体上展

示商品；组织商业或广告展览；为

他人推销；进出口代理；人事管理

咨询；对购买订单进行行政处理；

会计；销售展示架出租；寻找赞助；

关于寻找赞助的咨询服务；收银机

出租；药用、兽医用、卫生用制剂

和医疗用品的零售服务；药用、兽

医用、卫生用制剂和医疗用品的批

2023年 01

月21日至

2033年 01

月 20 日

3

序

号

注册商标

名称

注册商标

号

核定使用

商标类型
核定使用商品/服务项目

注册有效

期限

发服务（截止）

11
富森美益

州南 99

第

64699865

号

国际分类：

35

广告；为零售目的在通信媒体上展

示商品；组织商业或广告展览；为

他人推销；进出口代理；人事管理

咨询；对购买订单进行行政处理；

会计；销售展示架出租；寻找赞助；

关于寻找赞助的咨询服务；收银机

出租；药用、兽医用、卫生用制剂

和医疗用品的零售服务；药用、兽

医用、卫生用制剂和医疗用品的批

发服务（截止）

2023年 01

月21日至

2033年 01

月 20 日

12
富森美天

府

第

64702045

号

国际分类：

35

广告；为零售目的在通信媒体上展

示商品；组织商业或广告展览；为

他人推销；进出口代理；人事管理

咨询；对购买订单进行行政处理；

会计；销售展示架出租；寻找赞助；

关于寻找赞助的咨询服务；收银机

出租；药用、兽医用、卫生用制剂

和医疗用品的零售服务；药用、兽

医用、卫生用制剂和医疗用品的批

发服务（截止）

2023年 01

月21日至

2033年 01

月 20 日

13
富森美•

天府

第

64702048

号

国际分类：

35

广告；为零售目的在通信媒体上展

示商品；组织商业或广告展览；为

他人推销；进出口代理；人事管理

咨询；对购买订单进行行政处理；

会计；销售展示架出租；寻找赞助；

关于寻找赞助的咨询服务；收银机

出租；药用、兽医用、卫生用制剂

和医疗用品的零售服务；药用、兽

医用、卫生用制剂和医疗用品的批

发服务（截止）

2023年 01

月21日至

2033年 01

月 20 日

14
富森美源

岸

第

64705141

号

国际分类：

35

广告；为零售目的在通信媒体上展

示商品；组织商业或广告展览；为

他人推销；进出口代理；人事管理

咨询；对购买订单进行行政处理；

会计；销售展示架出租；寻找赞助；

关于寻找赞助的咨询服务；收银机

出租；药用、兽医用、卫生用制剂

和医疗用品的零售服务；药用、兽

医用、卫生用制剂和医疗用品的批

发服务（截止）

2023年 01

月21日至

2033年 01

月 20 日

15 富森美天 第 国际分类： 广告；为零售目的在通信媒体上展 2023年 02

4

序

号

注册商标

名称

注册商标

号

核定使用

商标类型
核定使用商品/服务项目

注册有效

期限

府里 66929568

号

35 示商品；组织商业或广告展览；为

他人推销；进出口代理；人事管理

咨询；对购买订单进行行政处理；

会计；销售展示架出租；寻找赞助；

关于寻找赞助的咨询服务；收银机

出租；药用、兽医用、卫生用制剂

和医疗用品的零售服务；药用、兽

医用、卫生用制剂和医疗用品的批

发服务（截止）

月28日至

2033年 02

月 27 日

16
富森美•天

府里

第

66929573

号

国际分类：

35

广告；为零售目的在通信媒体上展

示商品；组织商业或广告展览；为

他人推销；进出口代理；人事管理

咨询；对购买订单进行行政处理；

会计；销售展示架出租；寻找赞助；

关于寻找赞助的咨询服务；收银机

出租；药用、兽医用、卫生用制剂

和医疗用品的零售服务；药用、兽

医用、卫生用制剂和医疗用品的批

发服务（截止）

2023年 03

月07日至

2033年 03

月 06 日

17

第

68633522

号

国际分类：

41
儿童动物园（截止）

2023年 09

月07日至

2033年 09

月 06 日

18

第

68643226

号

国际分类：

41

艺术展览；画展；提供博物馆设施

（截止）

2023年 09

月14日至

2033年 09

月 13 日

以上商标的取得，不会对公司生产经营产生重大影响，但有利于公司加强对

注册商标的保护，提高公司品牌知名度，防止商标侵权事件的发生，从而进一步

提升公司的核心竞争力。

特此公告。

成都富森美家居股份有限公司

董事会

二〇二四年一月十七日